CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

REQUERIMENTO Nº 365/2023

Requer informações sobre o terreno
localizado entre as vias: Avenida Carlos
Alberto Fragnani, em frente ao número 721,
Rua José Ayrton Cury e Avenida Bercholina
Alves Carvalho Conceição, em frente ao
número 754, no Valle Verde.

Considerando que já foi realizada a construção de muros no terreno localizado
entre as vias: Avenida Carlos Alberto Fragnani, em frente ao número 721, Rua José Ayrton
Cury e Avenida Bercholina Alves Carvalho Conceição, em frente ao número 754, no Valle
Verde;

Considerando que, conforme relatam os moradores, o local estaria designado
para a construção de uma unidade de ensino;

O vereador Emanoel Sponton vem, respeitosamente, requerer informações
sobre a atual situação do terreno, no sentido de que seja elucidado se o espaço já se encontra
designado para a construção de uma unidade de ensino ou se possui qualquer outra
destinação. Antecipo os meus cordiais agradecimentos e reitero meus votos de elevada estima
e apreço.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 9 de maio de 2023.

EMANOEL SPONTON

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7HM4M2597FU8GE8H
		2023-05-09T15:58:18-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-05-09T15:58:18-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura